
平成 28年2月 1日 

 

 

傘下団体長   様 

 

一般財団法人新潟県バスケットボール協会 

会 長   上村 征夫 

 

 

指導者の適切な指導及び行動について 

 

 

余寒の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろから当協会の諸事業にご理解・ご協力を賜りまして、大変感謝を申し

上げます。 

さて、(公財)新潟県体育協会から別添写しにて指導者の適切な指導及び行動につい

て通知がありましたので、送付いたします。 

 今後も傘下団体の指導者が社会的規範に反することなく、適切の指導及び行動がな

されますように、改めて徹底をお願いいたします。 

 


